ҠАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

                 27 ноябрь 2023й.                          №5-2                     27 ноября 2023г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 14 февраля 2020 года  №6-4 «Об утверждении

формы типового Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению

собственностью Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан с Администрацией сельского поселения

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным

имуществом»

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Волковский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан, на основании экспертного заключения Государственного

комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 21 ноября 2023 года

№ НГР RU03080005202000001, Совет сельского поселения Волковский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан.
         Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 14 февраля 2020 года  №6-4 «Об утверждении

формы типового Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению

собственностью Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан с Администрацией сельского поселения Волковский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом».

          2. Обнародовать настоящее решение, путем размещения в здании

Администрации сельского поселения Волковский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан, размещение на сайте

администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                 Г.Р. Карамова

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ВОЛКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН